Исп.:

Писарева В. В.

v.v.pisareva@foxford.ru +7 (910) 114-52-00

  ОOO «Фоксфорд»

117105, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 1, стр. 6,

 W Plaza-2, офис 301, тел.: +7 (985) 798-23-31

www.foxford.ru; documents@foxford.ru

     ИНН: 7726464100/КПП:772601001

Министру по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики

Татарстан - Начальнику Главного управления МЧС России по Республике Татарстан

Хабибуллину Рафису Завдатовичу

Уважаемый Рафис Завдатович!

№725-45 от 24 января 2023 г.

О проведении бесплатного познавательного

мультсериала о безопасности для детей 4-11 лет

При информационной поддержке Администрации Президента Российской Федерации

онлайн-школа «Фоксфорд» проводит бесплатный познавательный музыкальный

мультсериал о детской безопасности «Осторожно, Попадашкин!» (далее – Проект) для

детей 4 – 11 лет в рамках реализации программы социальной активности младших

школьников.

В связи с тем, что безопасность детей является национальным приоритетом, целью

Проекта является повышение качества воспитания в образовательных организациях и

развитие навыка безопасного поведения среди подрастающего поколения.

Благодаря интересному сюжету мультсериала и интерактивным упражнениям дети

научатся формулировать личные понятия о безопасности на основе понимания

необходимости защиты личности, общества и государства посредством осознания

значимости безопасного поведения в условиях чрезвычайных ситуаций.

Информационная ссылка на мероприятие: https://safe.foxford.ru

После первого эпизода ребенка ждет бесплатный доступ к ряду занятий в онлайн-

школе «Фоксфорд».

С уважением,                                                        Генеральный директор ООО «Фоксфорд»

Сизов Андрей Вячеславович

mailto:v.v.pisareva@foxford.ru
https://foxford.ru/
https://safe.foxford.ru/